

Przy ulicy Grodzkiej pod Nr. 597, jest 10 sklepów wraz z tylnymi jasnymi pokojami od 1 Kwietnia...

FABRYKA DZIUREK guzikowych KRAKÓW, UL. Ś. JANA L. 12. na sposób zagraniczny została otworzona dla ułatwienia w krawiectwie...

Do przedsiębiorstwa literackiego które znajduje się w pełnym rozwoju, a nie mając na miejscu współzawodnika...

PRACOWNIA ZEGARMISTRZOWSKA L. W. Gostkowski & Co. w Genewie (Szwajcaryja) nagrodzona medalami na wystawach...

Wyciąg słodowy z ziół miodunkowych i karmelki *) L. H. Pietscha i Sp. w Wrocławiu sa te tylko prawdziwe które są opatrzone tą marką ochronną...

PAIN-EXPELLER jest bardzo dobrym środkiem domowym.

Piszającym i Malującym polecam skład mój papierów listowych od najprostszyc do najwzrostniejszych...

WIĘKSZE PIĘKNE 1215 6 MIESZKANIE składające się z 8 pokoi, werandy i przedpokoju oraz kuchni etc. etc. wraz ze stajnią i wozownią...

Kalendarze na rok 1883 nakładem Wydawnictwa Czytelni Ludowej układu A. Nowoleckiego. 1) Ilustrowany Powszechny zawierający w sobie oprócz zwykłej części kalendarzkiej...

DYSTYLARNIA PAROWA Edwarda Urbana i Sp. przy ulicy Wiślniej FABRYKA LIKIERÓW, SPIRYTUSU, WÓDEK I RUMU, WIELKI SKŁAD RUMU JAMAJKI, ARAKU de GOA, ARAKU de BATAVIA...

FABRYKA LINY KONOPNE SMOŁONE I NIESMOŁONE LINY KONOPNYCH I DRUCIANYCH Karola Wałkowińskiego W KRAKOWIE, PRZY ULICY DŁUGIEJ, L. 19.

Towary kolonialne najlepszej jakości pociągami bezpośrednio z okolic zamorskich po następująco tanich cenach: Począz z opłatą porta 5 kilo w a. w. w znany i doborowym towarze.

PATRONY METALOWE robione podług przepisów ostro, także patrony miejscowe do strzelb wojskowych, towarowych i myśliwskich...

Najtańsze pisma ludowe „CHATA“ i „NOWINY“ (Rocznik czternasty) wychodząco będą w roku 1883, jak dotąd, co czwartek na przemian w Drukarni ludowej we Lwowie.

Ogłoszenie. W ogrodzie sadowniczym w Dzikowie są do nabycia różne gatunki i szczepów owocowych w dużej ilości, t. j.:

Table listing various types of fruit trees and plants for sale, including Renety szare, złote małe, złote angielskie, etc.

Table listing various types of fruit trees and plants for sale, including Oliwne, Kasztele, Danziger Kantapfel, etc.

Table listing various types of fruit trees and plants for sale, including Colmar d'Arenberg, Bure d'Arenberg, Van Mans, etc.

Table listing various types of fruit trees and plants for sale, including Wiśnie lutowe czerwone wielkie, białe, ko putowe, etc.

Table titled 'Kursa miejscowe i giełdowe' showing exchange rates for various locations like Kraków, Lwów, and Wiedeń, including rates for rubles, marks, and other currencies.

Table titled 'OBLIGACJE PIERWSZENSTWA KOLEI' and 'AKCJE KOLEJOWE' showing bond and stock prices for various railway companies and banks.